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Bukiet Eukaliptus cięty pięknie
pachnący XL

Cena 78,00 zł

Czas wysyłki 3 dni

Opis produktu
BUKIET EUKALIPTUS POPULUS CIĘTY PIĘKNIE PACHNĄCY XL

Oryginalna cięta zieleń, która pięknie długo pachnie.

Liście eukaliptusa populus mają wyjątkową strukturę i elegancki wygląd, co nadaje im unikalnego uroku.

Eukaliptus może być wykorzystany w dekoracji wnętrz na różne sposoby. Może zdobić stoły, komody, czy parapety,
dodając przestrzeni delikatnego i harmonijnego akcentu natury. Może także tworzyć efektowne wianki, girlandy czy bukiety,
które dają wnętrzom świeży i przyjemny wygląd.

Eukaliptus populus doskonale komponuje się z różnymi stylami dekoracyjnymi, od minimalistycznych, przez rustykalne, po
skandynawskie. Jego zielony kolor wprowadza do wnętrz spokój i przyjemność, nadając im naturalny i przytulny
charakter.

Bukiet składa się z około 10-12 pojedynczych gałązek o różnym kształcie, zawiera zarówno dłuższe, jak i krótsze
gałązki eukaliptusa.

Bukiety przygotowywane są ręcznie, dlatego mogą nieznacznie różnić się między sobą.

Łodygi przycięte są do wysokości ok 50 cm.

Do czego może posłużyć eukaliptus?
do kompozycji w wazonie lub naczyniu
na suche bukiety
na wianki
do stroików na stół lub na drzwi
do dekoracja sali weselnej

Bukiet jest przygotowywany po złożeniu zamówienia na bieżąco ze świeżych gałązek. Nie ma możliwości zwrotu.

Jak zabezpieczamy rośliny?

Zależy nam, aby rośliny dotarły do naszego klienta w dobrym stanie, w związku z tym każda paczka jest starannie
pakowana. Pudełka dopasowywane są do wielkości kwiatów. Szczególną uwagę przywiązujemy do zabezpieczenia
rośliny w kartonie, zapobiegając przemieszczaniu się w trakcie transportu.
Do pakowania wykorzystujemy materiały ekologiczne z surowców naturalnych lub pochodzące z recyklingu, które
nadają się do ponownego przetworzenia. Stosujemy zasadę „zero waste”. Wykorzystujemy papier makulaturowy,
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papier bąbelkowy i sznurek lniany z myślą dbania o środowisko
Każda roślina zaopatrzona jest w paszport roślin. Nasza firma jest zarejestrowana w PIORIN jako podmiot
upoważniony do wydawania paszportów roślin niezbędnych do sprzedaży on-line.

Paczki z roślinami nadawane są od poniedziałku do czwartku do godz. 9:00.

Zamówienia złożone po tym terminie wysyłamy w kolejny poniedziałek. (Dbamy o to, aby twoje zamówienie nie spędziło
weekendu w magazynie)

Dlaczego warto kupować rośliny doniczkowe?

1. Kwiaty i rośliny doniczkowe są zawsze idealnym prezentem i można je podarować na każdą okazję.
2. Warto uprawiać je w domu, ponieważ mają dobroczynny wpływ na nasze otoczenie nawilżając i oczyszczając

powietrze.
3. Dobre samopoczucie, kreatywność, nasz stan zdrowia zależą m.in. od jakości powietrza, jakim oddychamy, a kwiaty

doniczkowe potrafią zniwelować szkodliwe wpływy środowiska. Postaw na ekologię! Kup kwiatek!
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